INDICAÇÃO Nº 474/2016

Solicita a realização de operação “tapa buraco” na Rua Anésio de Moraes, Bairro Buracão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar a realização de operação “tapa buraco” na Rua Anésio de Moraes, Bairro Buracão.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender as solicitações dos moradores locais, os quais se sentem prejudicados com a situação da via pública com leito carroçável sem condições de tráfego, procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Executivo para realização de melhorias com operação tapa buracos, tendo em vista que pode ocorrer graves acidentes naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de abril de 2016

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 11:10:40 02282/2016

/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário